Erster Tattendorfer Sportschutzen Club

Single - Shot Bewerb
22.07.2023

Ergebnissliste zum Nachweis des standigen Gebrauches als Sportwaffe gemafr 85 Abs. 2 der
2. Waffengesetzdurchfihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

_Rana_stnr___Nachname. Vorname

Verein (Kurzname)

1 = Prasch,Johann
2 = Macho, Karl

3 « Artner, Franz

4 2 Cettl, Harald

Lizenziert fir SchieBen des Lizenznehmers ETSSC

ETSSC

ETSSC

ETSSC

ETSSC

{35

_Teiler

42,0
41,0
38,0
20,0

ETSSC,

Jp W
ORT. scHiTzENCS

__Deck-Blattl

40,0
40,0
37,0

6,0

i._'ﬁ T RTTEND{}R“?
»

390
34,0
36,0

0,0



