## Erster Tattendorfer Sportschützen Club

Single - Shot Bewerb 22.07.2023



Ergebnissliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gemäß §5 Abs. 2 der 2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

_Ranq_St.NrNachname. Vorname	Verein (Kurzname)	_Teiler	Deck-Blattl	
1 <sup>3</sup> Prasch , Johann	ETSSC	42,0	40,0	39,0
2 257 Macho, Karl	ETSSC	41,0	40,0	34,0
3 487 Artner, Franz	ETSSC	38,0	37,0	36,0
4 <sup>2</sup> Cettl, Harald	ETSSC	20,0	6,0	0,0